



INTERWENCJA POLONII AMERYKANSKIEJ NA CAPITOLU 12 MARCA 2018 STOP ACT S.447 I ACT H.R.1226

Cel - Lobbying w celu zablokowania ustaw S.447 i H.R.1226

Organizatorzy - Jest to akcja ogólnopolonijna. Wszystkie organizacje są zaproszone, Wszystkie mogą i powinny wziąć udział. KPA będzie oczywiście najważniejszą organizacją. Wiadomo już, że przybędą osoby z wielu stanów.

Plan działania - Polonia interweniuje w biurach poselskich Kongresu USA aby odrzucono proponowane ustawy - uchwalona już w Senacie S.447 i przygotowywana w Izbie Reprezentantów H.R.1226

Niedziela 3/11

Jest zarezerwowana sala w Falls Church pod Waszyngtonem. Przybyli uczestnicy akcji będą mogli się spotkać i przygotować do wizyty w Kongresie następnego dnia. Planowane jest podpisanie rezolucji. Nastąpi podział na grupy które udadzą się do przypisanych im kongresmanów. Ponieważ Kongres liczy grubo ponad 400 posłów, wytypowane będą kluczowe osoby jakie mogą wpłynąć na przebieg głosowania. Na pewno będą wśród nich członkowie Komitetu Spraw Zagranicznych, który ma się zająć tą ustawą. Na pewno będą też tam kongresmani z okręgów o znacznym procencie wyborców polskiego pochodzenia. Oprócz tego, informacje o niezwykle silnych i licznych argumentach prawnych, politycznych i moralnych będą przedstawione wszystkim kongresmanom. Uczestnicy będą poinformowani o regulach zachowania się w Kongresie. Będzie też przygotowany dla nich konspekt z przeglądem zasadniczych argumentów przeciw ustawie.

Poniedziałek 3/12

I. Wizyty w biurach według przydzielonych grupom kongresmanów

II. Od 10 do 2 jest już zarezerwowana dla nas sala w Kongresie na spotkanie Polonii z kongresmenami.

Zaproszenia będzie wysłane do wszystkich reprezentantów.

Jeszcze nie wszystkie szczegóły techniczne są dopracowane. Osoby jakie będą się zgłaszać będą o nich informowane w trakcie przygotowań.

INFORMACJA W INTERNECIE: stopacthr1226.org/

Rejestracja na Waszyngton: Monika Korczyńska Monika.Korczynska@pna-znp.org

Kontakt w Chicago można podać: Krzysztof Waz christopher.waz@gmail.com